[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа 2015г.                                  №  176/2

О внесении изменений в

Постановление Администрации

Копыловского сельского поселения

от 11.02.2013г. № 27/1

В связи с изменением списочного состава сотрудников Администрации Копыловского сельского поселения,

         Постановляю:

 1. Внести изменения в приложение № 2 Постановления Администрации Копыловского сельского поселения от 11.02.2013г. № 27/1 «Об общественной  жилищной комиссии Администрации Копыловского сельского поселения», изложив его в следующей редакции:

Состав общественной жилищной комиссии

- Управляющий Делами – Попова А.В.,

- Специалист первой категории – юрисконсульт – Уткина О.В.,

- Специалист первой категории по землеустройству и градостроительству – Пролубникова Н.В..

- Специалист первой категории по работе с населением п.Рассвет –            Виноградова М.Н.,

 -  Администратор по регистрации граждан – Бажан Ю.А.,

По согласованию:

- Председатель Совета Копыловского сельского поселения – ХайкисЛ.А.,

- Учитель МОБУ «Копыловская средняя общеобразовательная школа» Томского района – Попов П.Н.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Управляющего Делами Попову А.В.

Глава поселения (Глава Администрации)                                              А.А.Куринский